[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2012                                       с. Кочергино                                          № 1-п

О выделении мест для размещения

агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для размещения агитационных материалов в следующем порядке:

избирательный участок № 1516

- доска объявлений возле Кочергинского ФАПа по адресу: с. Кочергино, ул. Ленина, 87А, площадью 2,5 кв.м.;

- доска объявлений возле магазина «Кочергинский» по адресу: с. Кочергино, ул. Гагарина, 17, площадью 2,0 кв.м.;
- доска объявлений возле Кочергинского отделения почтовой связи по адресу: с. Кочергино, ул. Юности, 6, площадью 1 кв.м.

2. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Курагинского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на временно исполняющую обязанности заместителя главы сельсовета Н.В.Дёмину.

Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кочергинский вестник».

Глава сельсовета                                                                                   Е.А.Мосягина